
/ fZ /

jcuspb BZ zz/ 2023

CJ-

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 '6.1 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

I.

Smluvní
strany

Prodávající:

Česká
republika Krajská hygienická

stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzní

Škrétova 15, 301 00 Plzeň

Zastoupená: Mgr. Michalem Barrošem, ředitelem

IČ: 71 009299

Číslo účtu:

(dale jen „prodávající“) na straně jedné

:u

Kupující: Jeslinek Václav

Byvdlišgě/ Místo podnikání:

RC/ICO:

Bankovní
Cisln účtu:

spojení:

Kontakt:

Fýmail:

Tel-

(dale jen na straně druhé„kupující“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

Čl. ll.

Předmět smlouvy

1, Prodávající touto smlouvou 'a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu

nepotřebný movítý majetek specifikovaný níže (dále jen „majetek“) a kupující uvedený

majetek za dohodnutých podmínek kupuj ei

2, Jedná se

o majetek, s ním; prodávající hospodaří na základě 'zákona č. 219/2000 Sb., o

majetku Ceské republiky a
lcl'm vystupování v právních vztazích, v platném mění



'A

2

3. Specifikace prodávaného majetku:

Osobní vozidlo Škoda Octavia Sedan 1.4 RZ: 6P3 5316 VIN:

Čl. III.

Kupní cena

Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle S 2 zak, č. 526/ 1990 Sb., o cenách,

v platném znění a v souladu ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění a vyhlášky

ře 52/2001 Sb, v platném znění, a v souladu s nabídkou kupujícího,

Celková kupní cena činí 72.000 Kč, (slovy: sedmdesátdvatisíckorunčeských)

Celková kupní Cena je konečná.

Cena nezahrnuje náklady spojené převodem dopravního prostředku,
dále náklady spojené

předáním a převzetím předmětu koupě.

ČL IV,

Platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit kupní Cenu bezhotovostním převodem na účet č

VS (prodávajícího) do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy pod variabilním symbolem: 9

Čl. V.

Dodací podmínky, místo plnění

1 Prodávající se zavazuje k předání 'a kupující k převzetí majetku specifikovaného v čl. II.

odst.3 této kupní smlouvy :In 14 dnů
po zaplacení kupní ccnył

2. Místem předání 'r.v převzetí majetku je: areál Krajské hygienické stanice Plzeňského ktaie

se sídlem v Plzni, Skrérmm 15, 30100 Plzpňr

34 Při převzetí bude sepsán předávací protokol

Čl. V1.

Přechod vlastnického práva

1, Převzetím předmětu smlouvy způsobem uvedeným V čl. V. této smlouvy přechází na

kupujícího nebezpečí škody na prodané věci.

2. Prodávající prohlašuje, že zhnží není zatíženn práw třerích osob.

34 Kupuýící prohlašuje, že byl dostatečně <e7námen technickým stavem předmětu koupě,

zej mena jeho stářím a opotřebením n v tom stavu včc kupuje

44 Kupující hradí náklady spojena s převodem vozidla.

5. Kup ující je
ve spolupráci s prodávajícím povinen zajistit veškeré úkony spojené

s převodem vozidla dn svéh n vlastnictví Ve lhůtě do 10 dnů nd podpisu smlouvy.

V případě, ze kupující ve lhúrč 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy nepřevcdc

předmět koupě v registru vozidel, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu vc



3

výší l. 000 Kč za každý den prodlení.

Čl, VII.

Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze ods toupit, pokud dojde k podstatnómu porušení smluvních vzmhů a pokud

tento úmysl oznámí oprávněná strana dmhé Straně do 104i dnů nd podstamčho porušení

povinnos Lí.

věděla n oba mohla2. K podstatnému porušení smlouvy dojde, jesdiže strana porušující smlouvu

vědět, že druhá strana při takovém porušení ncbudc mír zájem na takovém plnění smlouvy.

3. 'La podstatně porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícűio předáním majetku delší než 15 dní a kupující je nezavínil,

b) kupující nesplní sve' ñmnční závazky vůči prodávajícímu řádně a včas, a to zní v dohodnuté

náhradní lhůtě

Čl. VT".

Z ávěrečná ustanovení

1. Tam smlouva nabývá platnosti
„. . dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

!Www/i dnem /27'2110 Itwňy'izění v Regíi Km mýtu. Uveřejnění Jiří/011W ąajmz' prodám/'1122

2„ T2 m smlouva ve Třecl'i z ních; obdrží dva mje vyhotovena stejnopisech, prodávající kupující

jeden stejnopis.

3. Tuto smlouvu
je

mnžnn měnit
pouze

Formou písemných dndarků ob ousttanně potvrzených

smluvními stranami.

4. Smluvní
strany prohlašují, že smlouvu byla sepsána svohndn ě a vážně, určitě zv srozumitelně

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

S. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými

nsrannveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

6. Tato kupní smlouva obsahuje 3 (510W: tři) strany
textu.

7. Nedílnou součástí
smlouvy je

i
její

Příloha č. 1 kopie znaleckého posudku.

V Plzní dne V.,Dnešice dne 12.5.2023

R1 si ..Bill 2023

za za kupujícího

Mgr. Michal Barrďsgžfkáhç
krom

Wgu krąjc nícká se sidh
1185/15 :sídlmn 301 0m

[l
PLZEŇ

řmli tel Krajské hygienické stanice 5113.

Plzeňského kraje se sídlem v Plzni

l\ ikijslxu lugicniclul slu | l [LT

l'l/mvskúlw kmio su dtlluľ Ill/m

(ň


